РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 апреля 2024 					№ 1665
Орёл

О внесении изменений в постановление
администрации города Орла от 27 июня 2019 г. № 2768
«Об утверждении положения о ежегодном конкурсе «Лучшая народная      дружина города Орла»

В соответствии с решением Орловского городского Совета народных депутатов от 22 декабря 2023 года № 47/0720 - ГС «О бюджете города Орла              на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, руководствуясь                    статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Орла               от   27 июня 2019 г. № 2768 «Об утверждении положения о ежегодном конкурсе «Лучшая народная дружина города Орла», заменив в п. 4 постановления             и абзаце 3 п. 4 приложения № 1 к постановлению слова «Проведение общегородских мероприятий» словами «Мероприятия по территориальной обороне».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить                         на официальном сайте администрации города Орла в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя Мэра города Орла - начальника управления                                    жилищно-коммунального хозяйства администрации города Орла                    С.Н. Филатова.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Орла                                                                                   Ю.Н. Парахин